
Bestelle überall, jederzeit

 

Sichere dir Prämien über unser
Treueprogramm

 

Erhalte rund um die Uhr
Unterstützung

Das Soft Vanilla & Caramel bietet sowohl soften Vanillegeschmack als auch Karamellgeschmack. Es wird durchzogen mit Karamellsauce und ist somit der
ideale Snack für Soft-Eis-Liebhaber.

Artikelnummer: 34722 • Verbrauchereinheit EAN: 8711327347151 •  Verpackungseinheit EAN: 8711327347229

 

+49 800 8 32 46
36

Langnese Soft Caramel 145 ml
Eiskartusche

Hast du Fragen zur Bestellung ?

Zutaten: entrahmte MILCH, Dextrose, Glukose-Fruktose-Sirup, Kokosfett, Karamellzuckersirup (4%), Zucker, Stabilisatoren (Glycerin,
Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), MILCHEIWEISS, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), MAGERMILCHPULVER, Farbstoff
(Sulfitlaugen-Zuckerkulör), Aromen (mit MILCH). Kann Erdnuss, Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie und
Macadamianuss enthalten.

Alle Produktinformationen

Nährwerte und Allergene

Zutaten

tel:+49%20800%208%2032%2046%2036


Name 100g enthalten 100ml enthalten pro Portion** %* pro Portion
Energie (Kilojoule) 896 kJ 529 kJ 762 kJ 9 %
Energie (Kilokalorien) 214 kcal 126 kcal 182 kcal 9 %
Fett 9,6 g 5,6 g 8,1 g 12 %
davon gesättigte
Fettsäuren 8,7 g 5,1 g 7,4 g 37 %

Kohlenhydrate 30 g 18 g 25 g 10 %
davon Zucker 27 g 16 g 23 g 26 %
Ballaststoffe < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g
Eiweiß 2,3 g 1,4 g 2 g 4 %
Salz 0,09 g 0,05 g 0,08 g 1 %

* % der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

** 1 Portion = 85 g (Verbrauchereinheit enthält 15 Portionen)

Die Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen
lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf Aktualität. Es wird keine Gewähr für die darauf abgebildeten Angaben zu Inhaltsstoffen oder zu
weiteren Informationen übernommen. Für Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die Produktbeschreibung im Text

Eis mit Vanillegeschmack, Eis mit Karamellgeschmack und Karamellsauce (12%).

Das Soft Vanilla & Caramel bietet sowohl soften Vanillegeschmack als auch Karamellgeschmack. Es wird durchzogen mit Karamellsauce und ist somit der
ideale Snack für Soft-Eis-Liebhaber. 

Hergestellt vom Europäischen Unilever Produktionsnetzwerk

Kartusche sollte bei -18°C verwendet werden.

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende:

Zutaten mit allergenem Potential
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse✓

Nährwerte

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:

Bezeichnung

Beschreibung

Besondere Kennzeichen und Kostformen

Produktionsland

Produkthinweise

Zubereitung

Lagerhinweis

Gebinde- und Logistikinformationen



Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es hier.
Zurück zur "Produktübersicht"

Cornetto Soft Caramel 15x145ml BE 
Artikelnummer: 34722   

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit
EAN 8711327347151 8711327347229 8711327347328
Maße L/H/B in mm 56 × 97 × 56 295 × 103 × 169 1200 × 1798 × 800
Volumen in M3 0.000309 0.005135 1.727
Gewicht (brutto) in
kg 0.105 1.688 538.652

Gewicht (netto) in kg 0.085 1.275 387.6

© 2024 Unilever Deutschland GmbH - Alle Rechte vorbehalten.

https://www.unileverfoodsolutions.de/produktuebersicht.html
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